ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
LAZER

PORTARIA Nº 002/2022

Revoga a Portaria Nº 002/2020 e Portaria Nº
005/2021 da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,CULTURA,
ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.: Fica revogada a Portaria Nº 002/2020, de 10 de agosto de
2020 e a Portaria 005/2021, de 07 de outubro de 2021, referentes ao
Comitê Consultivo de Cultura, instituído com vistas a discussão de
temas relativos à aplicação da Lei Nacional Aldir Blanc nº 14.017, de
29 de junho de 2020.

Art. 2º.: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Magro-PR, 15 de Março de 2022.

GIOVANA MION CASAGRANDE
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Publicado por:

Gilead Reges Valente Raab
Código Identificador:6B9E9FB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 17/03/2022. Edição 2479
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/